СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО

МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

 ШЕСТНАДЦАТОЙ СЕССИИ

от 31 мая 2023 года                                                                            № 181
О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
рабочего поселка Маслянино
Маслянинского района Новосибирской области,
утвержденные решением Совета депутатов
рабочего поселка Маслянино
Маслянинского района Новосибирской области
от 02.04.2014 № 224
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Маслянино Маслянинского  района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. В Правила землепользования и застройки рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области, утвержденные решением Советом депутатов рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области 02.04.2014 № 224 внести следующие изменения:
1.1 В статье 36 (таблица 16) вид разрешенного использования «историческая» заменить на «историко-культурная».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области «Вестник Маслянино» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области Фогель А.А.
Глава рабочего поселка Маслянино                      Председатель Совета депутатов
Маслянинского района                                       рабочего поселка Маслянино
Новосибирской области                                      Маслянинского района

                                                                                   Новосибирской области
_________________ М.А. Рахманов                 _______________ Н.Н. Житникова